
 

Dz-17.0021.35.2021                                   

 

 

Uchwała Nr XXXV/233/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 września 2021r. 

 

 
 

W sprawie:  wprowadzenia strefy ograniczonej prędkości tempo 30km/h w os. Łuczanowice w 

Krakowie. 
Pismo IR-02.7223.1792.2019 Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie  

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
 Wnioskować do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie o wprowadzenie 

strefy ograniczonej prędkości tempo 30km/h w osiedlu Łuczanowice w Krakowie na ulicach 

Godebskiego, Betlejemska, Jasełkowa, Pasterska, Kolędniczej, Skoczylasa i Wittiga. 
 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Ulice Godebskiego, Betlejemska, Jasełkowa, Pasterska, Kolędnicza, Skoczylasa i Wittiga są ulicami 

bez chodników oraz poboczy. Wprowadzenie strefy ograniczonej prędkości tempo 30km/h, w tym 

rejonie osiedla Łuczanowice w Krakowie, określi stałą maksymalna prędkość poruszających się tymi 

ulicami pojazdów, co znacząco wpłynie na poprawę bezpieczeństwa pieszych. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


